PORTARIA Nº. 110, DE 01 DE JULHO DE 2014.

Designa Integrantes da Central do

Sistema de Controle Interno.

 LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, os servidores GABRIELA GRANDI, matrícula nº

297, ocupante do cargo de Técnico em Enfermagem, FERNANDA VERONESE, matrícula nº

316, ocupante do cargo de Assessor do Prefeito Municipal, e MARCELO ZANATTA,

matrícula nº 272, ocupante do cargo de Agente Fiscal, para integrarem a Central do Sistema

de Controle Interno, tendo como atribuições as elencadas na Lei Municipal nº. 024 de 29 de

março de 2001, fazendo jus a uma gratificação mensal no valor de R$ 328,39 (trezentos e

vinte e oito reais e trinta e nove centavos), a contar de 01 de julho de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao primeiro dia do mês de julho de 2014.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda